PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛАЕВСКО – УРЛЕДИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       От  17 ноября   2023 года                                                                                    №50

с.Палаевка
          Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе.

                      Во исполнении Федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года, «Об обороне» от 28 марта 1998 года, «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года, « О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановление Правительства Российской Федерации от 27  ноября 2006 года № 719, « Положение о воинском учете» от 26 февраля 1998 года № 251,  «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных  Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас и работающих  в органах государственной власти, в органах местного самоуправления и организациях, администрация  Палаевско-Урледимского  сельского  поселения

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на  специалиста по воинскому учету  - Лаушкину Ксенью Ивановну.
       2.При убытии в отпуск, командировку или на лечение  Лаушкиной Ксеньи Ивановны

     временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета, пребывающих в запасе, возложить Муракову Ларису Васильевну

     3.Настоящее постановление довести до исполнителей и руководителей  структурных подразделений.

   4.Контроль  за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава  Палаевско – Урледимского  сельского поселения:                     Р.Р.Рахмуков.
      Согласовано:

      Военный комиссар Рузаевского района РМ:                                          В.А.Чичаев

      «____» _______________2023 г.